MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República - Santa Catarina

                                                                                                                  PR-SC-00016202/2021

PORTARIA N ° 169, 13 de abril de 2021.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria  PGR/MPF nº

382, de 05/05/2015 c / c art. 41 do Regimento Interno Administrativo do MPF, e de acordo com o

previsto na Instrução Normativa MPDG nº 5, de 25 de maio de 2017, RESOLVE:

Arte.  1º   Designar  a  Equipe  de  Planejamento  da  Contratação  dos  serviços  de

vigilância  armada e  eletrônica para Procuradoria  da República em São Miguel  do Oeste,  a  ser

composta pelos seguintes servidores:

I - Adelmo Biancato Alberton, Técnico do MPU / Administração, matrícula nº 23597;

II  -  Daniel  Carlos  Weingartner,  Técnico  do  MPU  /  Administração,  matrícula  nº

23126;

III - Marcos Kimura, Técnico do MPU / Administração, matrícula nº 5508;

IV - Arno Reis, Técnico do MPU / Seg Institucional e Transporte, matrícula nº 5876.

V  -  Marco  Antônio  Genta,  Técnico  do  MPU  /  Seg  Institucional  e  Transporte,

matrícula Nº11287;

VI - Fernando da Luz Santana, Técnico do MPU / Seg Institucional e Transporte,

matrícula nº3848;

Parágrafo único. A Equipe de Planejamento da Contratação poderá solicitar auxílio

de  servidores  de  outras  unidades  setoriais  no  desenvolvimento  dos  trabalhos  sob  sua

responsabilidade.

Arte. 2º O Planejamento da Contratação consiste nas seguintes etapas:

I - Estudos Preliminares;

II - Gerenciamento de Riscos; e

III - Termo de Referência.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/index.php/legislacao/instrucoes-normativas/760-instrucao-normativa-n-05-de-25-de-maio-de-2017

Arte. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

                                        MAXIMILIANO ELLER

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 15 abr. 2021. Caderno Administrativo, pg. 76

file:///C:/Users/prsc/Downloads/DMPF_ADM_20210415%20.pdf